第３号様式
長岡市防水板設置補助金変更交付申請書

　年　　月　　日
長岡市長　　　磯田　達伸　　様

（郵便番号）
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

法人の場合は、その所在地、法人名及び代表者の氏名

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け　長下水第　　号で交付決定のあった事業について、次のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

	設置場所
	長岡市

	交付申請額
	変更前
	変更後

	事業費

	備考

添付書類
　（１）変更の内容を確認できる書類
　（２）その他市長が必要と認める書類